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KOMISIONI KOMBËTAR I NOMENKLATURAVE 

Lista e pjesëmarrësve Datë 10.05. 2019 

NR INSTITUCIONI Përfaqësues Pozicioni KKN Pozicioni në Institucion Email 

1 INSTAT Delina Ibrahimaj Kryetare 
Drejtor i Përgjithshëm , 
INSTAT dibrahimaj@instat.gov.al  

2 INSTAT Elsa Dhuli Anëtar 

Drejtor i Drejtorisë 
Përgjithshme të 
Prodhimit Statistikor edhuli@instat.gov.al  

3 INSTAT Flutura Rama Anëtar 
Përgj.Sektori, Rregjistri I 
Ndërmarrjeve frama@instat.gov.al  

4 
MINISTRIA PËR EVROPËN DHE PUNËT E 
JASHTME Petrit Musa Anëtar 

Përgjegjëse Sektori 
Burimeve Njerëzore petrit.musa@mfa.gov.al  

5 
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE 
MBROJTJES SOCIALE Merita Xhafaj Anëtar   merita.xhafaj@mb.gov.al  

6 
MINISTRIA E FINANCAVE DHE 
EKONOMISË Juli Lubonja Anëtar 

Sp.Sektori I Analizave 
dhe Statistikave 
makroekonomike juli.lubonja@financa.gov.al  

7 
MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE 
ENERGJISË   Nexhmije Çeka Anëtar 

Shefe Drejtoria e 
Përgjithshme e 
Standarteve dhe 
Monitorimit  

 
nexhmije.ceka@infrastruktura.gov.al  

8 
MINISTRIA E  ARSIMIT, SPORTIT DHE 
RINISË 

Dikensa (Topi) 
Gjokutaj Anëtar 

Ministria e Arsimit, 
Sportit dhe Rinise dikensa.topi@arsimi.gov.al  

9 MINISTRIA E DREJTËSISË Gentian Deva Anëtar Këshilltar gentian.deva@drejtesia.gov.al  

10 
MINISTRIA E  BUJQESISË  DHE 
ZHVILLIMIT RURAL  Qanie Fetahu Anëtar   qanie.fetahu@bujqesia.gov.al  

11 BANKA  E  SHQIPËRISË Rahela Reci Anëtar 
Departamenti i 
Statistikave Financiare rreci@bankofalbania.org  

12 SHËRBIMI KOMBËTAR I PUNËSIMIT Aida Kureta Anëtar   aida.kureta@shkp.gov.al  

13 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E 
DOGANAVE Gerti Gorenca Anëtar Sp.Sektori i Tarifave  g_gorenca@dogana.gov.al  

14 
DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E 
TATIMEVE Spartak GJINI Anëtar 

Përgjegjës i Sektorit të 
Statistikës Spartak.Gjini@tatime.gov.al  

15 QENDRA KOMBËTARE E BIZNESIT 
Enkelejda 
Peshkatari Anëtar 

Drejtoreshë e 
Statistikave dhe Analizës enkelejda.peshkatari@qkb.gov.al  

16 
MINISTRE PER MBROJTJEN E 
SIPERMARRJES Kleina Kasanai Anëtar   kleina.kasanai@sipermarrja.gov.al 

17 INSTAT Etugert Llazi   
Drejtor I Drejtorisë së 
Statisikave Ekonomike ellazi@instat.gov.al  

18 INSTAT Majlinda Nesturi   
Drejtor në Drejtorinë e 
Statistikave Sociale mnesturi@instat.gov.al  
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